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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Никола Богатинов од Скопје, ул.Даме Груев бр.7/8-8 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Ибрахим Сејам од Скопје со живеалиште на  ул. 633 Беј Стрит стан 1815 м5г2г4 Онтарио Торонто Канада преку полномошник адвокат Александар Михајлоски од Скопје,  засновано на извршната исправа Потврдување на приватна исправа - Договор за залог од 29.12.2017 година на нотар Лазар Козаровски, против должникот Ацо Томановски од Скопје со живеалиште на ул. Дрезденска бр. Б2-3/18,  за спроведување на извршување во вредност 11.346.420,00 денари на ден 27.06.2023 година го составува следниот:        									
З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА УДЕЛ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на член 164 од Законот за извршување) 

СЕ ОПРЕДЕЛУВА продажба со усно јавно наддавање на следниот удел во трговско друштво:

- удел сопственост на должникот Ацо Томановски од Скопје со живеалиште на ул. Дрезденска бр. Б2-3/18 кој преставува 20 % од основната главнина на трговското  друштво Друштво за производство и промет РАМ ИНДУСТРИАЛ ГРОУП ДОО Скопје со ЕМБС 4238176, ЕДБ 4030991239791 и со седиште на ПЕРО НАКОВ 118/  Скопје со вредност 108.885,00 денари, која вредност претставува почетна цена за усно јавно наддавање.

Уделот е оптоварен со следниот товар: 

Запишано заложно право врз основа на налог за запленување на удел во трговско друштво (врз основа на член 163 став 1 од Законот за извршување) И.бр.440/2023 од 25.05.2023 година на Извршител Никола Богатинов од Скопје.

Продажбата ќе се одржи на ден 27.07.2022 година во 12:00 часот во просториите на извршителот Никола  Богатинов од Скопје, на ул.Даме Груев бр.7-8/8, Скопје.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција и тоа најдоцна до 25.07.2023 година, а која гаранција изнесува 1/10 (една десеттина) од вредноста на уделот утврдена за усното јавно наддавање, односно износ од 10.889,00 денари.

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 290100000214222 која се води кај ТТК БАНКА АД Скопје и даночен број 5080021510680.

Овој заклучок ќе се објави во следните средства за јавно информирање Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.					          				
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